מרים אדלר, ת"ז XXXXXXXX

2. ירון אדלר, ת"ז XXXXXXXX

(שניהם באמצעות ב"כ עו"ד נ' ורצברגר)

נגד

המשיב: מפקד כוחות צה"ל באזור יהודה והשומרון (באמצעות ב"כ רס"ן מוריס הירש)

ערעור על החלטת מפקד כוחות צה"ל באזור יהודה והשומרון
להוציא למערערים צו פיקוח מיוחד
(הערעור נדחה)

תאריך הישיבה: 11 באוגוסט 2005, ו' באב התשס"ה.

החלטה**עיקרי העובדות**

ביום 8.8.05 חתם מפקד כוחות צה"ל באזור יהודה והשומרון, האלוף יאיר נווה, על צווי "פיקוח מיוחד", כפי שמכותו בסעיף 86(א) ו-86(ב) לצו בדבר הוראות ביטחון (יהודה והשומרון) (מס' 378), התש"ל – 1970. צוויים אלה מורים למערערים כי כל עוד עומדים אלה בתוקפם, יהיו הם חייבים -

"להתגורר בקרית ארבע, בשכונת גבעת האבות, בבניין מספר 454, דירה מספר 3. הנ"ל (יישאר) מאחורי דלתות דירה זו משך עשרים וארבע שעות ביממה,

דהיינו – הנ"ל לא (ייצאו) מדירה מספר 3, בבניין מספר 454, בשכונת גבעת האבות, בקרית ארבע, המצויה בבעלות (הנדונים), אלא בהיתר ממני או ממי שיוסמך לכך על ידי."

צווים אלה, כך נקבע, יעמדו בתוקפם עד ליום כ"א באלול התשס"ה (25 בספטמבר 2005).

עוד עולה מהצווים, כי להחלטה זו בא המפקד הצבאי לאחר שעיין בחומר הביטחוני אשר הצטבר ביחס לשניים, ומאחר והינו סבור כי הדבר הכרחי בשל טעמי ביטחון החלטיים.

לבסוף, הופנתה תשומת ליבם של המערערים לזכותם להגיש ערעור על החלטת המפקד הצבאי.

ראשית, לא מצאתי כי יש בחקיקה האמורה כדי לחסום את דרכו של המפקד הצבאי להמשיך ולהפעיל סמכויות אשר היו בידיו בעבר. חקיקה זו, אשר עניינה בהוראות אשר יחולו בשטח המפונה, לא קבעה ולא התיימרה לבטל סמכויות אשר היו עד כה בידי המשיב.

אדרבא, ס' 13(א) לצו בדבר יישום תוכנית ההתנתקות (יהודה והשומרון) (מס' 1565), התשס"ה – 2005, קובע במפורש כי **"אין בהוראות צו זה כדי לפגוע בתוקפם של כל דין או תחיקת ביטחון החלים בשטח מפונה"**.

כאן המקום לשוב ולהזכיר, כי כבר נפסק, לא אחת, כי סמכותו של המשיב משתרעת על פני האזור כולו, ואין היא מוגבלת לאוכלוסיה זו או אחרת, ישראלית או פלשתינאית (בג"ץ 2612/94 **שעאר נ' מפקד כוחות צה"ל באזור יהודה ושומרון ואח'**, פ"ד מח(3), 675; בג"ץ 3280/94 **פדרמן ואח' נ' אילן בירן**, תק-על(2)94 (2298)).